PCR ソリューションカタログ
Applied Biosystems™ と Invitrogen™ の PCR 製品が連携し
て、信頼性の高い PCR 結果へと導きます。サーマルサイクラー、
PCR プラスチック製品、試薬、およびサービスプランなど、
当社の包括的な製品ポートフォリオにより、一貫してより確実
かつ迅速に結果を得ることができます。
サーモフィッシャーサイエンティフィックではイノベーションに
力を注いでいます。お客様が PCR の最終目的地に到着できる

† Instrument Connect app は Apple™ ストアおよび Google ストアよりダウンロード（無料）してください。
Thermo Fisher Connect へのご登録で、プロトコルやスケジュールの共有、ラン中のモニタリングが可能となります。
Ordering information
製品名 製品番号 ブロックの製品番号 3 年保証付き製品番号
ProFlex 96-well PCR System 4484075 4483637 PROFLEX96-S3
ProFlex 3 x 32-well PCR System 4484073 4483638 PROFLEX3X32-S3
ProFlex 2 x 96-well PCR System Kit 4484076 4484071 PROFLEX2X96-S3
ProFlex 2 x flat PCR System 4484078 4484074 PROFLEX2XF-S3
ProFlex 2 x 384-well PCR System 4484077 4484072 PROFLEX2X384-S3
ご存じですか？
Veriti、ProFlex、SimpliAmp そして MiniAmp Plus サーマルサイクラーは Applied Biosystems が誇る温度制
御テクノロジー VeriFlex ブロックを搭載しております。
詳細はこちらをご覧ください thermofisher.com/veriflextechnology